MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

—————————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

Ouagadougou, le }28 DCT ?015

DIRECTION DE L'ORGANISATION

NO

DE L'ETAT

DES CONCOURS

16:867

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous reéserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de trois cents (300) éléves Instituteurs Adjoints

Certifiés (Maitres des ENEP) pour le compte de la région de 1l'Est,
session 2016,

Ce sont :
INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST )
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° ZONGO WENDMI RAISSA MARIAM 35023 B3761775 01/09/93
2° BELEM OUSSEINI 35290 B6518881 13/07/94
3° KONATE AMBDRAMANE 65074 B6032828 09/05/93
4° KIMA ASSOUMARATOU 80401 B7649851 31/12/97
4°  TINDANO MARCELINE 80146 B5438241 06/06/82
6° ZANGO R VINCENT 001314 B0718668 20/09/89
6° BONEGO G. WENDGOUDA 80862 B2451057 20/06/88
8° COULIBALY BOUREIMA 65275 B3498879 16/03/89
8° YONLI MALPOA 000143 B4266670 31/12/88
10° KEITA LANDRY MODESTE 000646 B8323708 27/01/86
10° OUEDRAOGO ASSETA 000891 B5057469 12/08/93
10° YOUGBARE L. CLEMENT 000119 B4628640 31/12/94
13° NIKIEMA HENRI 000503 B8075260 13/07/91
13° COULIBALY ARDJATOU 35135 B3589610 21/03/82
13° KABORE BERNARD 000743 B2904740 20/06/87
13° LIDO DROUFAYE 88001 B0372616 31/12/86
13° DIALGA KARIM 80012 B4245519 12/02/94
13° ILBOUDO RAKIETA 000305 B4153859 31/12/91
13° KONKOBO EDOUARD 000355 B7597240 03/08/88
13° BANDAOGO ISSOUF 65313 B4540698 22/02/94
21° OQUILI MADI 65289 B5544249 27/09/90
21° SANGNA AMADOU 001221 B3503593 30/05/89
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RANG
21"
2T
21®
26°
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44°
44°
44°
44°
44°
44°
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44°
44°
44°
44°
60°
60°
60°
60°
60°
60°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST )

NOM ET PRENOM (s)

BOINA SOULEMANE
ZONGO SOUTONGNOMA
SIMPORE JUSTIN
TAMBOUGOU HAMTANI
TANKOANO ASSANA
THIOMBIANO EZEKIAS
ONADJA AIME

BAWAR SERAPHIN

BAPINA TOUSSAINT
NAMOUNTOUGOU LAURENT
YONLI DIABINDO FELIX

YONLI T. PATRICIA
ZONGO INOUSSA
NIKIEMA ADISSA
SANDWIDI LOUKMAN
LANKOANDE JOSEPH
LANKOANDE YEMPABOU
DIMZOURE JEREMIE B
SOUBEIGA ABDOULASSE
PAGABELEM MATHIEU
OUEDRAOGO SABINE
CISSE MOUSTAPHA
DABILGOU DIEDANO
SEBGO PRUDENCE

SORE YACOUBA
COMPAORE DOMINIQUE
NIKIEMA AMINATA
BANCE APPOLINAIRE
KERE NARCISSE
NAMOUNTOUGOU EMMANUEL
SEGUEDA W. GHISLAINE
NIKIEMA BOUKARY
ZOUNGRANA PAUL
GOUMBANE PAUL
TASSEMBEDC B. GILDAS
KOUYATE Z. SADIA
SAWADOGO DAOUDA

LANKOANDE DAYEBOUGA SOUMAILA
SANFO MAMOUNA Y. POGZINGA

YAOGO YACOQUBA
TRAORE ABDOULAYE
HANRO DJINGRIBOUGA
OUARBIGA DANHANI

ADMIS

RECEPISSE

60087
65138
000504
86356
80905
80081
89161
76004
76047
170006
87113
000425
001138
000214
000391
88094
80476
001328
80135
90003
001070
001109
000685
115067
000174
001176
000212
LOLLL3
65041
80035
140036
11.502.3
80774
000494
000026
137005
140050
86206
80670
50041
35184
86351
80144

N°CNIB

B3566094
B0886413
B4682593
B2221786
B7757445
B2662835
B3623409
B5164965
B6421989
B1473782
B719842¢6
B4031132
B0486314
B0604083
B5703099
B3623620
B2724529
B1205583
B0846820
B7851875
B1243327
B5743892
B7367351
B3158231
B4942136
B2541816
B3169214
B1969390
B7218557
B2349111
B6013792
B5012093
B4666450
B3400417
B7708183
B2371220
B6893185
B5509068
B2131904
B6247431
B1882458
B5167505
B4298985

DATE NAISS.

24/10/93
05/03/90
13/10/93
31/12/83
31/12/97
31/12/94
10/09/86
13/05/94
31/12/92
317127490
17/05/89
17/03/89
31/12/88
02/03/93
03/05/92
24/07/90
31/12/88
03/11/87
L1279
31/12/89
22/08/87
05/11/86
31/12/93
21/01/93
31412751
13/05/88
01/03/85
08/09/82
27/10/94
13/10/89
04/12/94
24/04/94
31412793
23/07/88
02/10/87
31/12/92
05/01/88
31/12/96
19/09/90
16/12/94
24/02/93
31/12/96
31412 192
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ZOUNDI TAMBI

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST)

NOM ET PRENOM (s)
SOULAMA TENE DITE ODILE
QUEDRAQGO NOUFQU
SEGDA THEOPHANE

BONOU ZOUNOU SAN VALERY

OUALBEOGO W.

DENIS

YAMEOGO MATHIEU
BATIANA JEAN MARCEL B.
COULIDIATI OUMPOUGOULA
OUOBA GBALITCHEDIBA
SAWADOGO AMIDOU

BTKIENGA

HAMIDOU

LANKOANDE KOANOU TEYABA

YONLI Y.

PATRICE

OUOBA ASARDOU

NANA KASSOUM

KABORE ABDOUL-RASMANE
LANKOANDE JOSUE

BAGUIAN

MARIAM

SANOU BERNADIN

BELEMSIGRI XAVIERE WEND TONGO
MINOUGOU
SANDWIDI BERNADETTE WENDYAM

TOUSMA

KAFANDO HIYNANCE

KAGO SOULEYMANE
NAPAGOU SANDANO
LANKOANDE OUMAROU
ZERBC MAHAMADT

YAMEOGO KOUILIBI

OJOBA YOUMANLI PAULINE
BASSOLE L.
TINGUERI ABDRAMANE
OUINDRAOGO KOUDAOGO
YONLI KOAMPANDI
KABORE ERESTIR

CISSE ADAMA

ISABELLE ELELE

DTNAGBOUGA SAMSON

I

o
AN

) ISSOUF

KOMNRA ABDOU
KABORE KOUDOUGOU ABRAZIZ
BADINI ABDOUL FATAO

COMPAQORE W.
ZONGO IBRAHIM

JEAN-MARIE

ADMIS

RECEPISSE

000968
125074
©5197
65140
000431
65218
65256
001024
80260
87124
65035
000812
80060
80336
80115
000466
140045
88069
122051
35071
122168
11.5187
122062
153017
35226
000443
86159
000559
000808
80620
76044
35045
138001
65006
000034
105001
86053
000993
124013
65076
168004
000499
000094

N°CNIB

B3293774
B2330916
B4488169
B15298131
B5097647
B6241076
B1472655
B8175920
B1673741
B4032441
B5512395
B0924582
B0485917
B0299116
B5159691
B0454401
B2780304
B6417899
B3423602
B5566455
B4703342
B3482247
B2000723
B3410790
B1728887
B2259263
B3301757
B3302194
B3079816
B5579250
B7191505
B2552780
B6250520
B1258390
B6995366
B2564326
B4989785
B3239192
B4431320
B7461036
B4363466
B4998164
B3543271

DATE NAISS.

30/01/89
31/12/88
10205483
31412781
29/11/91
22/08/91
08/09/89
23/07/87
31/12/92
31/12/92
17402792
11/06/90
31/12/88
16/03/88
31/12/95
31/12/90
29/09/84
31/412/895
04/10/93
08/07/81
16/04/94
31/12/86
19/03/91
31/12/90
05/02/90
31/12/93
31/12/87
28/10/85
05/04/81
31/12/595
26/10/94
12712493
31312 /890
31/12/88
31/12/92
15/10/92
31/12/91
13/06/91
31/12/96
01/01/95
30/06/94
07/07/93
05/12/92

S
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124°
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST)

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

KAGAMBEGA PASCALINE
3AIIIGABOU SOUMAILA

OURDA SERGE THEOPHILE
GIAMSONRE IBRAIIM
KANGAMBEGA SIBDOU
OUIXDRAOGO B SERGES DENIS
YONLI ADJIMA ROLAND
OUEDRAOGO LAURENTINE
KINDO DAQUDA

SAWADOGO KARIM

ZFRBO AFSATA

TANKOANO S. ARNAUD

NANA HAROUNA

TIIIOMBIANO YEMPABOU

N3O DUIBAKOURA S. G. LORRAINE
NABA LAMOURDIA

OUEDRAOGO SYLVAIN
NAMOUNTOUGOU ALEXIS

PARE DORO SILVERE

BAYILI JACQUES

DAKIO DANIEL

OUEDRAOGO HAMADOU

SINA WENDPAGNAGDE THOMAS PROSPER
I.ANKOANDE ELYSEE
YOUGBARE RAABI

KABORE LAZARE

KOADIARI DJIMASSI
DABONGOU GISELE

7Z0ONGO CECILE

NONGLADO KIQUGOU

BADO KIZOUMA

IBAMBARA RENE

TANKOANO YEMPABOU

KABRE KALBI RENE
TANKOANO HANDI

TANKOANO TIANYENOU CASIMIR
SAWADOGO BERNARD

SOMA ARDJOUMA

TIIIOMBIANO BAORE GEORGES
BADOLO N.JEAN

SANDWIDI SAMSON

TOUBGA BOUKARI

CONFE AICHA N.

RECEPISSE

000098
000861
000389
65146
58016
50056
000481
115129
35114
80444
35019
87328
35218
80038
000388
80686
000247
80435
90023
65145
001098
000560
80625
86019
80554
56028
88085
80864
000237
153012
60070
88093
87075
65061
88033
80079
80037
60006
000154
76012
65028
000176
000641

N°CNIB

B1968083
B28495042
B0662295
B8511908
B4987150
BB8065368
B3657918
B3277369
B2597061
B3940119
B4847188
B3502411
B4888855
B4364805
B3013859
B6161130
B0714725
B5343368
B5118172
B7442693
B6723976
B1444894
B2725629
B7494453
B7486947
B4522939
B5377205
B3807614
B6020453
B41389893
B7577420
B4850461
B5426181
B2505728
B7433312
B1295565
B4737236
B5182348
B4137583
B1349311
B4423283
B2304856
B3491301

DATE NAISS.

17/04/92
29/05/89
31/12/88
31/12/88
31/12/95
09/10/94
31/12/93
04/06/93
297031593
31/12/92
25/10/92
01/02/94
24/11/86
03/04/93
21/04/92
31/12/9%4
31/12/92
31412787
31/12/92
12/12/94
03/07/92
03/09/90
01/08/85
3112457
02/10/96
31/12/95
31, 12/95
29/04/94
31./12/93
31/12/93
31/12/92
15/10/92
31/12/91
17/10/90
31/12/89
06/09/89
10/10/96
28/07/94
21/04/92
31.£12/91
09/05/91
31/12/88
26/12/88

L
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RANG
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i
174°
174°
174°
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174°
174°
174°
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174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST)

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAQCGO ROSALIE
WOBA HAMA

BAKO GASTON
NIONGDOGO SIMON
ONADJA ADAMA
NIKIEMA A. W. LYDIE
ZOUBGA DAOUDA ARISTIDE
YONLI MEDANIPO
DAHANI ISMAEL
OUEDRAOGO E. TEWENDE
NIKIEMA PINGDEWENDE
ILBOUDO W. REBECCA
QUOBA POSSI

KAFANDO PEDWENDE ERNESTINE
BALMA RICHARD

DAWEGA ROSALIE
OUEDRAOGO BASSIROU
YAMEOGO BARNABE
KIENDREBEOGO EDITH
NAKOULMA K VINCENT DE P
KOANDA CATHERINE
KABORE SAHADIA

KIEMA S. SERAPHIN
SONDE MOUNIROU
COULIBALY AROUNA
PASGO IBRAHIM
SOUBIDOU GUINGRI AMADOU
STIA TENIN

KABORE BOUREIMA
SAWADOGO NAFISSATOU
SAWADOGO ADAMA
TRAORE NAMINATA
TIEMTORE AROUNA
KINDA MOUSSA

MANDOU IMBE

KONATE SIDI KASSOUM
GOURBEGA RASITA
ONADJA MOUSSA

BAKO ZAKARIA

SORGO ANGELE
LANKOANDE JEAN
BAYALA MARIE-THERESE
LANKOANDE ALAIN

RECEPISSE

56026
88091
65259
115079
89005
000258
65112
80098
80205
140057
000677
000794
000124
151,60
la2i1.81
86122
35021
65184
65117
000888
000864
001127
000804
L1512d
35310
124032
115029
001193
56037
80498
000747
35098
45016
89017
000354
45015
000639
89026
65176
76043
35151
000272
86348

N°CNIB

B7292574
B1232455
B0410779
B4732028
B4653970
B5127477
B5276211
B402999%¢6
B5055030
B4997915
B5051409
B4439369
B1505575
B6035737
B5709620
B4267095
B1722451
B1984511
B0588245
B4506006
B5022044
B5392296
B3236908
B3930787
B0313162
B7094122
B6103798
B8020404
B3616322
B5144482
B8219802
B3595209
B4741743
B3206810
B1215927
B3482720
B5195331
B8228922
B7395245
B2128940
B3406975
B5744831
B0892537

DATE NAISS.

03/09/88
31/12/87
04/02/87
31/12/96
31/12/96
01/08/96
31/12/94
31/12/94
31/12/94
14/06/94
31/12/93
09/05/91
31/12/86
13/08/95
31/12/94
31/12/94
30/09/93
03/09/90
21/05/90
27/09/98
31/12/94
31/12493
16/07/88
31/12/91
31/12/89
21712794
31/12/92
31/12/8%
20/06/89
12/09/94
18/03/94
17712791
11/09/90
31/12/88
13/07/88
31/12/87
09/02/86
31/05/94
08/09/93
31/12/92
07/05/92
31/12/91
28/09/91
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RANG

174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
174°
1742
174°
174°
174°
1747
174°
174°
174°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
21.6°
216°
216°
216°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST )

NOM ET PRENOM (s)

SINON YAYA

SANA SAFIATOU

IDANI SOULEMANE

GNADA AGNECE

HARO LARBA JEAN

TAMBIGA ASSIBIDI

ZONGO ZALISSA

IDOGO TATIANA SYLVIE
BAYILI HENRI JOEL SAMSON
KABORE ABDOULAYE
LANKOANDE ETIENNE
SAWADOGO SALIFOU
OUATTARA BRAHIMA
SANDWIDI FRANCOIS

PIMA SETO

CONGO WILLIAM PEGDEWENDE
TINTO ADAMA

BELEMGOABGA ROSALIE
LALLOU SOUARE

KOUILA NOMPASSIDA Z. VIVIANE
OUEDRAOGO YAMBA HUBERT
SAWADOGO SAMBYAMBA ALAYE
TONDE INOUSSA

COULIBALY H. BERTILLE BINTOU
SAWADOGO OUSMANE
THIOMBIANO CONSTANT
ROUAMBA EDOUARD WENDPANGA
TANKOANO ABDOU

ZANNE ABDOULAYE

PORGO NOUFOQU

BEMBAMBA W. L. ERNESTINE
ZOUDA ALIDOU

YANOGO ELISABETH

ZONGO MALIK

NANA GHISLAIN HERVE
DAHANI KARIMATOU

MILLOGO DO

LEGMA W. ALICE
NAMOUNTOUGOU LARBA

POODA SANSAN ALPHONSE
COMBARY TANI

SANDWIDI ROALIMBILA URBAIN
SIMPORE K. VINCENT

RECEPISSE

000397
001009
000041
80056
86041
88050
65148
000071
©5290
000767
86214
58042
35207
122004
000697
35066
35139
115186
35076
170031
000024
50050
000219
155031
000308
808399
000940
80548
000067
125025
000686
90018
000099
65105
180011
81155
35002
81058
170005
000018
80833
122141
000720

N°CNIB

B0570101
B2510596
B3208440
B6426981
B5123463
B1956274
B5051079
B5225155
B1104552
B3852756
B2137884
B0935358
B6887149
B71952868
B7978287
B5221647
B5688004
B3976956
B3881281
B3542335
B4832787
B5501973
B4501966
B1664127
B4451402
B2723890
B0686844
B7424467
B3855158
B2083912
B3275373
B7801776
B1109658
B5345786
B7470239
B5315814
B6389882
B2370891
B2138049
B6265192
B1305856
B5143036
B1215607

DATE NAISS.

31/12/90
31/12/9%0
23/01/90
31/12/94
24/08/94
JLEL2L93
06/07/93
06/03/93
29/09/91
17/07/90
15/02/90
31/12/89
14/11/88
11/08/86
31/124/97
12/08/94
24/12/92
31/12/9%0
31/12/%0
20/02/90
25/03/91
31/12/90
31/12/80
06411793
10/03/93
23/08/92
07/06/91
31/12/86
31/12/92
31/12/92
03/08/91
31/12/%0
12/12/89
31/12/95
19/10/93
17 /11792
16/03/89
08/04/88
31/12/87
31/12/93
05/05/91
10/03/91
31/12/90

[

h



RANG

216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
216°
259°
257°
257"
257°
257°
257°
257
257°
g5
257°
257
257°
257°
2579
257°
257°
257%
257°
257°
257°
257"
257°
25T
257°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST )

NOM ET PRENOM (s)

BEDA AIME

OUEDRAOGO AMBROIZE
LANKOANDE WILLIANS
KATIEBOU ALIDOU

TOE RITA EMILIE MAWALA
TINDANO JEAN
THIOMBIANO BOUKARY DAMASSE
BAZEMO BATIEBOE

KOUDA AWA

GUITANGA MATHIEU
NASSOURI HAROUNA
DAYAMBA LEON

NIKIEMA W. CHRISTOPHE
YONLI YOUMANLI MARIE
OUOBA L. KANIAPOUOLI
DERRA ABDOULAYE

WEDA DJIBRIL

AKODIORI H. VALENTIN
OUEDRAOGO W. AGATHE
THIOMBIANO MINDILEBA
NIADA ISSA

WENA PATERNE

BABINE CONSTANT
OUEDRAOGO DAVID
KIENDREBEOGC CHARLOTTE
DIAO SOUMAILA
OUEDRAOGO DAQUDA
GOUDOUGO ZAKARYA
SAWADOGO OUSSENI

IDANI SALAM

DOGA OQOUSMANE

DICKO FADILATOU
KOURAOGO MOUNY
BAGAGNAN ADAMA

DABRE FRANCK

SINARE YACOUBA
OUEDRAOGO J. WENDNESONGDA
OUEDRAOGO BOUREIMA
TINDANO SABINE
AGOUALIBIGA ALICE
BAZIE YANNICK

BOUGMA Y. LESLIE EUDOXIE
DIANDA RASMANE

RECEPISSE

65186
35029
81018
001347
113009
86070
000654
65231
000017
86417
000170
80729
180001
80319
87218
000006
000580
186022
000412
80747
000311
000222
76002
000028
65104
115105
000936
115009
80445
81125
65283
81095
153027
115006
76034
000675
153036
81080
87212
87354
76027
000498
000345

NeCNIB

B5558980
B4498039
B4107320
B6414762
B7911462
B2133435
B3648387
B1753836
B3986385
B4114921
B7193913
B2812341
B3655334
B0486879
B3654321
B2772780
B4294978
B3314266
B1475783
B3406278
B7781469
B1265260
B8284742
B0525636
B7639339
B5150228
B7302027
B6584664
B6622643
B5088037
B8055046
B5245462
B7485670
B49950160
B5342438
B4966232
B5291683
B4114501
B4252044
B3625106
B4555526
B5630187
B7122158

DATE NAISS.

31/12/90
31/12/90
13/05/90
14/10/89
17/04/89
01/12/88
11/09/88
31/12/86
31/12/94
317/12/93
31/12/91
31/12/91
21/08/91
19/04/91
25/08/90
31/12/88
11/01/88
09/02/87
05/02/83
31/12/89
18/02/90
15/04/88
09/03/92
31/12/83
31./12/86
31/12/95
31/12/94
31/12/93
31/12/92
13/08/85
27/12/97
14/04/96
31/10/95
20/05/94
10/04/92
31/12/90
31/12/89
29/08/89
31/12/94
19/06/94
10/06/94
22/04/94
31/12/93

-

M



RANG

257°
257°
257°
257°
257°
257°
257"
257°
257"
257°
257°
257°
257°
257°
257°
257%
257"
257°
2577
257°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST)

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO KOUKA

DERRA HAOQUA

ZOUNGRANA ANGELIQUE
ZONGO ABDOUL AZIZ
COMPAORE ABDOUL RAHIM
LANKOANDE BRIGITE KIBSA
KABORE MADI

DOLY TOT BENOIT

KOANDA ISSIAKA

ZONGO BETIBIE
OUEDRAOGO SALIF

YONLI KANLEFE

YONABA BOUREIMA
TAMBIGA SOANGRI
KONDOMBO SINDINMANEGDE
OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ
GNOULA TADJOA

DABIRE YIORSSAON PASCALINE

VEBAMBA HYACINTHE
NITIEMA ABLASSE

Arrété la présente liste &

NOM ET PRENOM (s)

KOUMBEMBA ERIC
DABIKA ALIMATA SADYA
BAZEMO BERNADIN
SOUBEIGA RENE
COMBARY AMIDOU AZIZ
OUERESSE ZEPHIRIN
SAWADOGO ARNAUD
OUOBA BETTA

BOUGMA ALAIN

MANO ARDJIMA

GNADA PARFAIT

PALE DJOTARE
KOURAOGO ISSAKA

BAMA MARTIN

SAWADOGO BONNA

KOARE LUNDI THOMAS
OUEDRAOGO JACQUELINE
NIKIEMA W MARTINE
TIAMA ARISTE A. MARCEL

ADMIS

RECEPISSE

140071
000146
80568
000103
50010
001296
65010
000072
56014
65082
35017
87045
000789
88081
65056
125016
80197
GoL1S
001095
000953

300 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

000148
000999
6alZ23
000473
000108
105007
000185
86340
000151
86437
80152
155024
153028
65131
140004
115048
80055
001210
65015

N°CNIB

B7409014
B6598203
B5551331
B0390224
B2806766
B3526470
B2645618
B6915023
B7291568
B4563922
B8241120
B6327894
B7925838
B6586846
B5233153
B4990506
B7108325
B6323081
B6302661
Bo9E1581

N°CNIB

B1487486
B5718493
B6087599
B2569494
B0393203
B2954014
B4851301
B7701249
B3426088
B7581151
B5328232
B0737601
B5088764
B6736021
B3006499
B5841048
B2723432
B6399063
B0862274

DATE NAISS.

31/12/393
20/09/93
31/12/92
16/05/90
31/12/87
06/07/87
31/12/9%4
16/04/94
31/12/93
31412793
31712/93
31412/93
27/03/93
31/12/92
12/02/92
28/12/21
31/12/90
15/04/90
24/03/89
31/12/88

DATE NAISS.

10/05/88
12/08/85
20/05/95
31/1.2/92
13/08/84
31/12/83
15/05/91
06/10/95
31/12/88
31/12/98
18/04/97
31/712/95
25/12/95
06/03/95
31/12/94
31/12/93
25/07/93
28/01/91
09/01/91

i



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST )

LISTE D'ATTENTE

RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
20° WOBGO P. OSCAR 65243 B4747259 05/11/90
21° SOUGUE LASSINA 65264 B3410437 24/09/87
22° SEBGO ADAMA 35160 B7675552 31/12/98
23° OUEDA WENDYAM 122162 B5554986 01/01/95
24° YONI DAOUDA 000246 B4505624 15/03/94
25° OQUOBA DAVID 89112 B1600284 31/12/93
26° TAMBORI OUSMANE 88004 B5870107 31/12/93
27° TISSOLOGO IBRAHIM 000318 B4918589 31/12/92
28° BIKIENGA ABDOULWAIDOU 169003 B8458463 31/12/92
29° TCHANDE MONOULE 80516 B8339142 31/12/92
30° OUEDRAOGO ILIASSE 186020 B3250407 31/12/91
31° TARNAGDA CAROLINE 001180 B5369022 17/04/91
32° OUEDRAOGO PAMEBZANGA CLAUDE 35026 B5582992 11/02/91
33° RAMDE ROGER 01157 B5357325 23/08/88
34° YAMEOGO LAURENT 65127 B1549842 31/12/87
35° SAMBIANI DJIME 122132 B8052469 29/10/87
36° COULIDIATI YENTEMA 87314 B3897058 31/12/89
37° LOMPO PASCAL YEMBOIANI 80262 B1608366 06/03/89
38° SARE PATRICE 000306 B6624094 05/08/82
39° BOUMBOUNDI ALY 000467 B0486987 31/12/88
40° LANKOANDE DIAKOUMA 81104 B3249643 31/12/88
41° OUEDRAOGO MOUNIRATA ELISE 001165 B2105950 03/07/93
42° SOUBEIGA ERIC FRANCIS 001114 B6010948 25/10/89
43° ZIDOUEMBA SAIDOU 153031 B3652735 31/12/88
44° KABORE BAOYSOMDE CYNTHIA P. ELZA 122164 B4729163 17/10/95
45° NADINGA LARBA 56002 B6769861 31712483
46° THIOMBIANO KIEBA DIEUDONNE 80198 B6231041 15/02/92
47° COULIBALY HIPPOLYTE 35276 B2424743 01/09/91
48° KOARE MONDOU 115065 B6074923 31/12/88
49° NIKIEMA DRAMANE 000125 B7837292 20/02/88
50° BANDE ABEL 001333 B4827973 31/12/87
51° SAWADOGO SOUMAILA 000876 B5449633 30/12/87
52° NATAMA TANTI 000180 B3932575 16/06/86
53° BINGO WINDINDA BONAVENTURE 60004 B0815397 22/05/86
54° TRAORE SAMUEL 88032 B4406091 31/12/96
55° SIMPORE KOUKA 001288 B7663002 31/12/95
56° TIOYE MIDIOUR SIE BRUNO 000205 B6563934 31/12/94
57° MANO YAKOUBA 86135 B5343260 31/12/94
58° OQUOBA ELIE 86200 B3349787 31/12/91
59° SANOU SOUNGALO PARFAIT 35339 B5562961 18/04/88
60° GUIRA MOUSSA 50040 B4833045 31412787

Arrété la présente liste a 60 nom(s) .



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - EST)
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